
UCHWAŁA NR XXVIII/414/2020 

RADY MIEJSKIEJ  WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 29 grudnia 2020 roku   

 
w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z  2020r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji 

(tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 360 ze zmianami) 

 

 

Rada Miejska Władysławowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przekazuje się z dochodów własnych Gminy środki finansowe na Fundusz Wsparcia Policji  

w wysokości 70.200,00 zł (słownie: siedemdziesiąt tysięcy dwieście złotych 00/100)  

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów wyżywienia policjantów oddelegowanych do służby 

na terenie Gminy Władysławowo w sezonie letnim 2021 oraz na dodatkowe służby patrolowe 

na terenie Gminy Władysławowo w sezonie letnim 2021 (75404-2300). 

 

§ 2 

 

1. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną przekazane ze środków budżetu Gminy 

Władysławowo na 2021 rok. 

2. Sposób przekazania, wydatkowania, cel oraz zasady rozliczenia udzielonej pomocy 

określi stosowne porozumienie zawarte przez Burmistrza z Komendą Wojewódzką Policji 

w Gdańsku. 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

        

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 13 ust 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 roku o Policji j.s.t. mogą uczestniczyć 

w pokrywaniu wydatków inwestycyjnych, modernizacyjnych lub remontowych oraz kosztów 

utrzymania i funkcjonowania jednostek organizacyjnych Policji, a także zakupu niezbędnych 

dla ich potrzeb towarów i usług. 

 

W dniu 24 września 2020 roku Komendant Powiatowy Policji w Pucku zwrócił się  

do Burmistrza Władysławowa z wnioskiem o zabezpieczenie w budżecie gminy na 2021 rok 

środków finansowych w wysokości 130.200,00 zł, z czego 10.200,00 zł z przeznaczeniem  

na dodatkowe służby patrolowe na sezon letni 2021, 120.000,00 zł na dofinansowanie zakupu 

pojazdu służbowego typu furgon. 

W budżecie gminy na 2021 rok zabezpieczono środki w wysokości 70.200,00 zł  

z przeznaczeniem na: 

- na pokrycie kosztów wyżywienia policjantów oddelegowanych do służby na terenie Gminy  

    Władysławowo w sezonie letnim 2021 kwota 60.000,00 zł 

- dodatkowe służby patrolowe na sezon letni 2021 kwota 10.200,00 zł 

 

Podjęcie przedmiotowej uchwały uznaje się za zasadne. 

 

      

 

 

 


		2020-12-31T12:15:56+0100




